
 

 Růžodolská 118/26, 460 01 Liberec XI, tel.: 485 103 130, 604 614 794, email: info@sjak.cz, www.sjak.cz 

IČ: 44223897, IZO: 110018141, čísla účtu: 2900065319/2010 (školné, sponzorství), 2600065317/2010 (stravné) 

 

Kritéria  pro při jetí  do MŠ  
 

Vážení rodiče, 
těšíme se na partnerství s Vámi v následujícím školním roce! Kapacita naší mateřské školy je však 
omezená, proto nemůžeme vyhovět všem žádostem. V těchto případech postupujeme dle 
následujících kritérií. Máte-li dojem, že Vaše dítě kritéria nesplňuje, a přesto o spolupráci s naší školou 
stojíte, nezdráhejte se přihlášku podat. 
 

1. kritérium (3 b.): 
 

a. Rodič je zaměstnancem Křesťanské základní školy a mateřské školy J. A. Komenského. 

b. Rodič je členem Jednoty bratrské (zřizovatel školy). 

c. Dítě má být zařazeno do posledního ročníku docházky v mateřské škole. 

 

2. kritérium (2 b.): 
 

a. Dítě má staršího sourozence v naší základní škole nebo v mateřské škole.  

b. Dítě ve školním roce konání zápisu dovrší 4 roky. 

c. Rodič se pravidelně účastní aktivit Jednoty bratrské, např. Rodinná centra aj. 

 

3. kritérium (1 b.): 
 

a. Již se účastnili loňského přijímacího řízení do naší MŠ. 

b. Dítě bydlí v blízkosti školy. 

c. Dítě ve školním roce konání zápisu dovrší 3 roky. 

d. Matka nastupuje do zaměstnání. 

e. Rodič plánuje i základní vzdělávání dítěte na Křesťanské základní škole a mateřské škole 

J. A. Komenského. 

V Liberci 1. února 2021         vedení školy 


